



Łódź, dnia 5 kwietnia 2024 r.

WZ-091-46/24

**Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawę przycisków do wagonów tramwajowych”, nr sprawy: WZ-091-46/24.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania w poniższym zakresie:

PYTANIE 1:

przesunięcie terminu składania oferty o 14 dni. Z uwagi na specyfikę asortymentu i małą dostępność na rynku pozwoli to na rzetelne przygotowanie oferty.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia **25 kwietnia 2024 r. do godz. 11:00.**

PYTANIE 2:

mając na uwadze nasze dotychczasowe doświadczenie w realizacji tego asortymentu wnioskujemy o zmianę zapisu dotyczącego terminu realizacji maksymalnie do 30 tygodni. Podany przez Państwo w projekcie umowy w par. 1 pkt. 3 termin 30 dni kalendarzowych nie jest możliwy do spełnienia.

ODPOWIEDŹ 2:

Patrz odpowiedź 6.

PYTANIE 3:

w związku z brakiem konkretnego zapisu określającego ilości poszczególnego asortymentu lub wartość obligującą Zamawiającego do zakupu wnosimy o wprowadzenie w umowie zapisu gwarantującego 100 – procentową jej realizację zgodną z podanymi ilościami poszczególnych pozycji asortymentu.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (projekt umowy) w załączeniu.

PYTANIE 4:

Poproszę o zmianę terminu dostaw z 30 dni na 60 dni - obecnie to jest standardowy okres dostaw oferowany przez firmę EAO.

ODPOWIEDŹ 4:

Patrz odpowiedź 6.

PYTANIE 5:

W paragrafie 4 pkt 2 i 3 proszę o ograniczenie kar z tytułu opóźnień do 10 %

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy.



PYTANIE 6:

W związku z uzyskaniem informacji od producenta że dość znaczna ilość pozycji asortymentu ma bardzo odległy termin realizacji w porównaniu z ujętym przez Was w propozycji Umowy (30 dni od zamówienia) to mamy pytanie:

Czy dopuszczacie dodanie jednego punktu :

&1pkt.3

- zmiana "w ciągu 30 dni kalendarzowych" na:

przy pierwszym zamówieniu po podpisaniu Umowy w ciągu 45 dni kalendarzowych

pkt. 3a

- W szczególnych przypadkach termin dostawy może być przedłużony zgodnie z podanymi terminami przy złożeniu oferty przez dostawcę.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, iż &1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dostawca dostarczy przedmiot umowy do miejsc wskazanych w poszczególnych dyspozycjach, mieszczących się w granicach miasta Łodzi, w dni robocze w godz. 7:00 – 13:00, w ciągu **30 dni kalendarzowych**, od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną dyspozycji (zamówienia), przy czym pierwsza dostawa nastąpi nie wcześniej niż **60 dni kalendarzowych** od podpisania umowy”.

Na wprowadzenie ust. 3a Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu:

- zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński